
UCHWAŁA Nr 189/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    54 964 787,50 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      45 113 872,70 zł 

2.    Wydatki majątkowe   9 850 914,80 zł 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 



 
Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Nr 189/2021 Powiatu Wschowskiego z dnia 14.06.2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 300 288,00 0,00 1 300 288,00 

 71015  Nadzór budowlany 418 000,00 0,00 418 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 700,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 500,00 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 1 000,00 1 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 232,00 -5 532,00 10 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -168,00 1 332,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 000,00 300,00 2 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 571 150,00 0,00 4 571 150,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 519 150,00 0,00 4 519 150,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 023 300,00 -4 647,00 3 018 653,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 25 700,00 4 647,00 30 347,00 

801   Oświata i wychowanie 18 353 558,78 0,00 18 353 558,78 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 454 046,42 0,00 3 454 046,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 312 871,00 -17 292,00 2 295 579,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 388,00 17 292,00 55 680,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 921 279,00 0,00 1 921 279,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 358 783,00 0,00 1 358 783,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -7 000,00 73 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 374,00 -2 000,00 38 374,00 

         
Razem: 54 964 787,50 0,00 54 964 787,50 



         

 


